
TERESINA - PI

2

Quarta-feira, 17 de setembro de 2008 - Nº 178

OF.  1563

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 15 DE SETEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

KATIA DANTAS EULALIO DE MOURA SANTOS, do Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de
01 de Setembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ODET CARVALHO DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de
Setembro de 2008.

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
DECRETO DE 15 DE SETEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

PAMELLA DO AMARAL OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Relações Internacionais, com efeitos
a partir de 01 de Setembro de 2008.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 04 DE SETEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

REGINA MARIA SOARES DE ARAUJO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Inativos, símbolo DAS-2, do Instituto de Assistência e Previdência
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 04 de Setembro de 2008.

COORDENADORIA ESTADUAL PARA INCLUSÃO DA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA
DECRETO DE 10 DE SETEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

GARDENIA LUCIA VAL DE MELO FERNANDES, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Coordenadoria Estadual para Inclusão da
Pessoa com Deficiência, com efeitos a partir de 09 de Setembro de 2008.

COORDENADORIA DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 10 DE SETEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANDREIA NADIA LIMA DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 05 de Agosto de 2008.

LEDA RAQUEL CALADO E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 05 de Agosto de 2008.


